

**Obecní úřad Prostiboř**

**Prostiboř 37, 349 01 Stříbro, IČO 00573663**

tel.: 374 788 870, 724 183 667; e-mail: podatelna@obecprostibor.cz

č. ú.: 1980510309/0800

datová schránka: nbqbiwt

---

**LitFin SPV 3 s.r.o.,**

**se sídlem V jirchářích 147/3,**

**Nové Město, 110 00 Praha 1,**

**IČO: 08299129**

VÁŠ DOPIS ZE DNE: 5. 1. 2022

NAŠE ČJ.: 15/22/PR

VYŘIZUJE: RNDr. Barbora Nováková, Ph. D.

TEL.: 724 183 667

E-MAIL: podatelna@obecprostibor.cz

DATUM: 16. 1. 2022

## **Věc: Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Dne 5.1.2022 obdržel obecní úřad Prostiboř Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vaše žádost se týkala:

1. Zda obecní úřad Prostiboř v říjnu 2021 odebíral na některém z městských majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které příspěvkové organizace obce Prostiboř odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

**Obecní úřad Prostiboř**

**Prostiboř 37, 349 01 Stříbro, IČO 00573663**

tel.: 374 788 870, 724 183 667; e-mail: podatelna@obecprostibor.cz

č. ú.: 1980510309/0800

datová schránka: nbqbiwt

---

Obecní úřad Prostiboř jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 InfZ Vám poskytuje následující informace:

K bodu 1.:

**V říjnu 2021 obec Prostiboř neodebírala energie od následujících společností:**

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

K bodu 2.:

**Obec Prostiboř nemá příspěvkové organizace.**

S pozdravem,

RNDr. Barbora Nováková, Ph. D.

starostka